
Ambito Territoriale di Caccia CN3Roero 

 Via Carmagnola 5, Caramagna P.te 12030 

Atccn3 0172/89826 atccn3@virgilio.it   

           Codice Fiscale 90027960047 

 

COMITATO DI GESTIONE ATCCN3 DEL10/06/2020  

MEMBRI COMITATO PRESENTE (HA ESPRESSO IL VOTO) SILENZIO ASSENSO 

PEROTTI ALDO X  

BANCHIO ADRIANO X  

SPACCAMIGLIO SALVATORE X  

GIRAUDO GIORGIO X  

ISOARDI DAVIDE X  

GALLESE ALFONSO X  

PANERO SERGIO X  

MILANESIO RENATO  X 

DECAROLIS VINCENZO  X 

MONTA’ ANTONIO  X 

BELLONIO VALERIO  X 

CANALE WALTER  X 

GIACOSA GRAZIANO  X 

SANDRI RINO  X 

TIVANO PIERCARLO X  

GALANTE FRANCESCA  X 

MARGIARIA ALESSANDRA X  

PONSO GIORGIO  X 

   

   

 

DELIBERA N.10 APPROVAZIONE DEL VERBALE DEL 21/05/2020 

Vista comunicazione regionale del 27/03/2020; 

Vista la convocazione del 21/05/2020 del comitato di gestione in modalità telematica, scheda votazione 

ATCCN3,  

Con voti 15 favorevoli (5 espressi+ 10 silenzio asssenso) n. 0 voto contrario n.3  voti astenuti, per 

maggioranza  

DELIBERA 

l’approvazione del verbale del comitato telematico del 21/05/2020 relativo all’ambito territoriale di caccia 

cn3 

DELIBERA N.11 TERMINE PRESENTAZIONE DOMANDE PARTECIPAZIONE CACCIA SELEZIONE 

Vista comunicazione regionale del 27/03/2020; 

Vista la convocazione del 10/06/2020 del comitato di gestione in modalità telematica, scheda votazione 

ATCCN3,  

mailto:atccn3@virgilio.it


Con voti 15 favorevoli (5 espressi+ 10 silenzio asssenso) n. 0 voto contrario n.3  voti astenuti, per 

maggioranza  

DELIBERA 

Di fissare come data di presentazione delle domande per partecipare alla caccia di selezione capriolo 

maschio adulto il 16/06/2020 relativo al primo turno, mentre al 15/08/2020 per il secondo turno. 

DELIBERA N.12 CALENDARO CACCIA DI SELEZIONE CAPRIOLO MM  

Vista comunicazione regionale del 27/03/2020; 

Vista la convocazione del 10/06/2020 del comitato di gestione in modalità telematica, scheda votazione 

ATCCN3,  

Con voti 15 favorevoli (5 espressi+ 10 silenzio asssenso) n. 0 voto contrario n.3  voti astenuti, per 

maggioranza  

DELIBERA 

L’approvazione del calendario per la caccia di selezione al capriolo maschio adulto: 

- I turno dal 20/06/2020 al 15/07/2020, 

- II turno dal 19/08/2020 al 16/09/2020. 

DELIBERA N.13 CALENDARIO CACCIA SELEZIONE CINGHIALE 

Vista comunicazione regionale del 27/03/2020; 

Vista la convocazione del 10/06/2020 del comitato di gestione in modalità telematica, scheda votazione 

ATCCN3,  

Con voti 15 favorevoli (5 espressi+ 10 silenzio asssenso) n. 0 voto contrario n.3  voti astenuti, per 

maggioranza  

DELIBERA 

L’approvazione del calendario per la caccia di selezione al cinghiale: 

- I turno periodo estivo dal 20/06/2020 al 31/08/2020 classi ST,RO,MM, 

- II turno dal 1/01/2021 al 31/01/2021 TUTTE le classi, 

- III turno dal 01/02/2021 al 15/03/2021 classi ST,RO,MM. 

DELIBERA N.14 CONSEGNA PASTORI ELETTRICI  

Vista comunicazione regionale del 27/03/2020; 

Vista la convocazione del 10/06/2020 del comitato di gestione in modalità telematica, scheda votazione 

ATCCN3,  



Con voti 15 favorevoli (5 espressi+ 10 silenzio asssenso) n. 0 voto contrario n.3  voti astenuti, per 

maggioranza  

DELIBERA 

L’assegnazione in comodato d’uso di n. 3 pastori elettrici agli agricoltori che ne avevano fatta richiesta. 

DELIBERA N.15 INCARICO AL MEDICO DEL LAVORO 

Vista comunicazione regionale del 27/03/2020; 

Vista la convocazione del 10/06/2020 del comitato di gestione in modalità telematica, scheda votazione 

ATCCN3,  

Con voti 15 favorevoli (5 espressi+ 10 silenzio asssenso) n. 0 voto contrario n.3  voti astenuti, per 

maggioranza  

DELIBERA 

l’assegnazione dell’incarico di medico del lavoro competente allo studio Terapeutic center, via Carmagnola, 

Caramagna P.te. 

 


